Using ~note to define Acrobat Notes

Syntax

alert ~note /TLC0 (Title) (Contents)

/TLC0 is a 4-letter control string, where:

- **T** is **icon type**:

m=checkmark

e = circle

c = comment

x = cross

p = pgf

a = right arrow

r = right pointer

s = star

- **L** is **location**

1 = top left

2 = middle left

3 = bottom left

4 = top right

5 = middle right

6 = bottom right

- **C** is **color label**

(see TimeSavers > Color Chart for pre-defined colors and their single-character label)

- **O** is initial **state**:

Y = open,
else closed

 h = help

 t = text note

 i = insert

 u = up arrow

 k = key

 l = up left arrow

 n = new pgf

 **Examples**

 Ego ille quem nosti apros e  idem pulcherrimos cepi. Ad retia sedebam: erat in proximo non venabulum aut lancea, sed stilus et pugilares. Control string: /c1bn

Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi. Ad retia sedebam: erat in proximo non venabulum aut lancea, sed stilus et pugilares – meditabar aliquid enotabamque, ut, si manus vacuas. Control string: /k6mn

 Non est quod contemnas hoc studendi genus. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetut. Control string: /i2dn

Non est quod contemnas hoc studendi genus. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetut. Control string: /p5Gn

Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Ridebis, et licet rideas. Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi. Control string: /h3Mn

Ipsa; non tamen ut omnino ab inertia mea et quiete discederem. Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi. Control string: /n4By

Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi. Ad retia sedebam: erat in proximo non venabulum aut lancea, sed stilus et pugilares – meditabar aliquid enotabamque, ut, si manus vacuas. Control string: /t1gn